4. sz. melléklet a 4/2018(V.28.) sz. 6nkorm. Rendelethez

Kisbeszterce Kézségi Onkormanyzatanak
2017 évi mérlege

Immaterialis javak

Ingatlanok

Gépek, berendezések, jarmdvek
Részesedés

Anyagok

Kovetelések aruszall.

Adosok

Pénzeszkdzok 6sszesen

Ktgv-i aktiv atfuto

Eszkdzok 0sszesen:

Nemzeti vagyon indulaskori értéke
Nemzeti vagyon valt.

Egyéb eszkdzok indulaskori ért.
Felhalmozott eredmény

Meérleg szerinti eredmény
Megelblegezések (finansz)
Forrasok 6sszesen:

Nyit6

49 681 527
9046 018
822 074

5930 511
65 480 130
76 224 945

1599710
-12 561 156
-306 618
523 249

65 480 130

778 147
50 066 186
7 790 689
822 074

8333592
60 000
67 850 688

76 224 945

1599710
-12 867 774
2228702
665 105

67 850 688



